
W

|. Smluvní strany

1. Prodávající:

AUTOMOTOLAND CZ,s.r.o.

se sídlem Ostravská 1941/38A, 748 01 Hlučín

IČO: 26835746 DIČ: C226835746

Statutární orgán: Štěpán Voznica, jednatel

tel. spojení: 595 043 827

email: snehota@automoto|and.cz

bankovní spojení: Raiffeisen Bank č. ú.: 351361/5500

zapsána v obchodním rejstříku firem u KS Ostrava oddíl C, vložka 27981

2. Kupující:

Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

se sídlem Hlučínská 135, 725 29 Petřkovice

IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451

bankovm’ spojem’: česká spořitelna, a.s., č. ú.: 1649304329/0800

Statutární zástupce: Ivo Mikulica, starosta

tel. spojení: 599 429 101

uzavírají v souladu s ustanovením 5124, zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a

zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

1. Kupující jako zadavatel vybral nabídku prodávajícího na základě poptávky na cenu a

dodavatele jednoho kusu vozidla kategorie M1. V souladu s nabídkou se na základě této

kupní smlouvy (dále jen „KS") prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:

Osobní automobil DACIA DUSTER Prestige TCe 150 4x4

2. Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této KS.

III. Uskutečnění dodávky

1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku zboží dle článku ||. KS, včetně jeho předání

kupujícímu do 02. 05. 2022.



2. Dodávka bude realizována osobním dodáním zástupce kupujícího vsídle firmy

prodávajícího.

3. Součástí převzetí zbožíje jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost, kompletnost

a způsobilost vozidla.

,

4. O předání a převzetí zboží bude v den převzetí sepsán predavaC| protokol podepsaný

oběma smluvními stranami.

5. Prodávající se zavazuje nejpozději deset dnů před dodáním vozidla sdělit kupujícími

identifikační údaje vozidla potřebné k uzavření pojištění Zákonné odpovědnosti za

provoz vozidla.

IV. Záruční doba

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 1914 a nás|. a

§ 2099 a násl. občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží

než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání zboží.

2. Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného zboží dle záručních podmínek platných pro

vozy DACIA, respektive pro jejich jednotlivé dodávané typy.

Záruční lhůty:

- 3 roky nebo 100 000 ujetých km (podle situace, která nastane dříve)

- 2 roky na lak

- 6 let na neprorezavění karoserie.

3. Záruční doba začne plynout ode dne předání a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve

sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění; na základě protokolu podepsaného

oběma smluvními stranami.

4. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. | této smlouvy. Prodávajícíje

povinen oznámit kupujícímu změnu sídla, a to bez zbytečného odkladu po této změně

V. Servisní intervaly

U dodaného typu je servisní interval 30 000 km nebo 1 rok (podle toho, co nastane dříve).

VI. Servisní podmínky

Servisní podmínky se řídí servisní knížkou, která bude předána společně se zbožím.

VII. Průvodní doklady

Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu:

- návod k obsluze a údržbě vozidla,

- ev. další průvodní doklady k vozu.



VIII. Předprodejní servis, uvedení do provozu a školení

Provedou zaměstnanci prodávajícího.

IX. Kupní cena

Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a odpovídá ceně uvedené v nabídce prodávajícího.

Celková kupní cena plnění předmětu smlouvy je 522 242,- Kč VČ. DPH (slovy:

pětsetdvacetdvatisícdvěstěčtyřicetdva korun českých).

X. Platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem

a v místě plnění v souladu s touto K5.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po podpisu kupní smlouvy a

převzetí faktury na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím, se splatností 10

kalendářních dnů.

3. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

XI. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného předání

a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění

dle podepsaného předávacího protokolu. Vadná dodávka je podstatným porušením této

smlouvy.

XII. Sankce za nesplnění

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající

uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud je

kupující v prodlení s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti, může prodávající od

smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit

prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi

kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení. Tento cenový rozdíl musí být

doložen znaleckým ohodnocením na náklady kupujícího.

vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny

zboží, které nebylo dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení.

3. Pokud se prodávající ocitne s dodávkou zbožív prodlení delším než 1 měsíc, může kupující

od smlouvy odstoupit.

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost porušený závazek splnit.



XIII. Závěrečná ustanovení

1. KS nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2. KS lze změnit pouze písemně, formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Pokud není touto KS stanoveno jinak, řídí se právní vztahy KS založene prlslusnyml

ustanoveními občanského zákoníku.

4. KS je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě

vyhotovení a prodávající obdrží jeden výtisk.

5. Nedílnou součástí KSje Příloha č. 1 — obchodní nabídka.

XIV. Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

řízení) ve znění pozdějších předpisů:

- o uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Petřkovice na své 82.

schůzi dne 20.4.2022 usnesením č. 1112/82.

" .L'. (202. I," „„Za l"

V Hlučíně dne ’22] [L V Ostravě—Petřkovicích dne „mm./'—........XM

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. Statutární město Ostrava, městský obvod

Petřkovice

 

Ivo Mikulic    Štěpán Voznica

jednatel společnosti starosta



NEZAVAZW mm”

:A: f‘ Číslo:

 

 

2721

Datum vytvoření nabídky
: 1 2.04.2022

Nabídka je platná do:
30.04.2022

inEMCE
PRODÁVAJÍCÍ "___-"“

Jméno/Firma:
Statutární město

Ostrava,Městský
obvod

Název:
AUTOMOTOLAND

CZ s.r-O-

Adresa: Hlučínská 135 - Adresa: Ostravska 1941/38a

729 29 Ostrava-Petřkovice
748 01 Hlučín

IČ: 00845451
Pobočka: Pobočka: 110

DIČ: C200845451
IČ: 26835746

Telefon:
DIČ: C226835746

Mobil: +420 724059598
Prodejce: Tomáš Sněhota

E—mail:
Telefon: 595043827 737551825

E-mail: snehota@automotoland.cz

Model: Nový Duster

Verze: Prestige TCe 150 4x4

Barva: bílá glacler

Interiér: Čalounění Prestige/Interiér Comfort! Prestige [ Extreme

Technické údaje:

Objem :1 332 (cm3)

Palivo: Benzín

Výkon motoru : 110 (150) (kw (k))

Euro norma : Euro 6

Emise C02 : 154 (glkm)

Kombinovaná spotřeba : 6.8 (l/100km)

  

Katalogová cena

541 900.00 Kč

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Rezervní kolo

4000.00 Kč

Výbava na přání celkem

4 000.00 Kč

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLNKY
___

Povinná výbava

Autokoberce

Příslušenství a doplňky celke
m

Kč



, . \ NEZÁVAZNÁ MEEQM
DAC Ma

 

 

Číslo: 2721

Datum vytvoření nabídky : 12-04-2022

Nabídka je platná do : MUM-2022

SOUHRN

545 900.00 KČCena celkem

-23 658.00 KčAkční sleva

Cena s DPH po slevě — .

522 242.00 KČ
Cena bez DPH po slevě

431 604.96 Kč

Záloha:

0.00 Kč

Celkem k platbě:

522 242.00 Kč

Předpokládaný termín dodání: 16.05.2022

DPříhlášení vozidla

DOdkoupení ojetého vozidla

DFinancování :
DLeaslng Důvěr

DSjednání pojištění :
DHavariiní . DPovinné

 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základníinformace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo nazákladě písemné kupní smlouvy s prodejcem. ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve.

Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla aslouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na chara kteru jízdy,zatížení vozidla. povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju

strana: 2/3



__ _ __ Číslo : 2721

Datum vytvoření nabídky .- 12.04.2022

Nabídka je platná do : 30.04.2022

  

ŠTÍTKY PNEUMATIK ’

„vedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a

slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy,

zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

  
GOODYEAR

215/60R17 100 H XL
C1

  

 

 

 

 

O
b
i
/
0
2
0
!

 

\ď

 

afrann- QI?


